
(%) VALOR (%) VALOR (%) VALOR (%) VALOR (%) VALOR
1.0 R$ 811,88 0,37% 100,00% R$ 811,88

2.0 R$ 566,12 0,26% 100,00% R$ 566,12

3.0 R$ 172.409,80 78,93% 20,00% R$ 34.481,96 30,00% R$ 51.722,94 30,00% R$ 51.722,94 20,00% R$ 34.481,96

4.0 R$ 40.066,44 18,34% 20,00% R$ 8.013,29 50,00% R$ 20.033,22 30,00% R$ 12.019,93

5.0 R$ 4.585,11 2,10% 100,00% R$ 4.585,11

Lavras do Sul, 11 de Julho de 2023

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

CONTRATANTE:

OBRA: 

LOGRADOURO: 

SEGMENTO: 

Prefeitura Municipal de Lavras do Sul

Pavimentação Trecho 05 Cerrito

0

Construção Civil

35.859,96

16,42%

35.859,96

16,42%

51.722,94

23,68%

87.582,90

40,09%

ÍTEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR TOTAL R$
INCIDÊNCI

A (%)

MENSAL

R$ 218.439,35

SINALIZAÇÃO

100,00%

ACUMULADO

TOTAIS

CRONOGRAMA

PAVIMENTAÇÃO

PASSEIO PÚBLICO

5º MÊS

SERVIÇOS PRELIMINARES

REGULARIZAÇÃO DA VIA

2º MÊS 3º MÊS1º MÊS

147.319,12 218.439,35

100,00%

4º MÊS

16.605,0454.515,1859.736,23

67,44%

27,35%

201.834,30

92,40%

7,60%24,96%

Thiago Dias Ribeiro
Engenheiro Civil CREA RS 221061


