

## Prefeitura Municipal de Lavras do Sul Estado do Rio Grande do Sul

Rua Cel. Meza, 373 - Lavras do Sul Fone: (55) 3282 1244 - Fax: (55) 3282 1267 e-mail: lavras@farrapo.com.br - CEP: 97390-000

	CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO														
CONTRATANTE:		Prefeitura Municipal de Lavras do Sul													
OBRA:		Pavimentação Trecho 05 Cerrito													
LOGRADOURO:		0													
SEGMENTO:		Construção Civil													
ÍTEM			VALOR TOTAL R\$	INCIDÊNCI A (%)	CRONOGRAMA										
	DESCRIÇÃO	DOS SERVIÇOS			1º MÊS		2º MÊS		3º MÊS		4º MÊS		5º MÊS		
				A (70)	(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR	
1.0	SERVIÇOS PRELIMINARES		R\$ 811,88	0,37%	100,00%	R\$ 811,88									
2.0	REGULARIZAÇÃO	DA VIA	R\$ 566,12	0,26%	100,00%	R\$ 566,12									
3.0	PAVIMENTAÇÃO		R\$ 172.409,80	78,93%	20,00%	R\$ 34.481,96	30,00%	R\$ 51.722,94	30,00%	R\$ 51.722,94	20,00%	R\$ 34.481,96			
4.0	PASSEIO PÚBLICO		R\$ 40.066,44	18,34%					20,00%	R\$ 8.013,29	50,00%	R\$ 20.033,22	30,00%	R\$ 12.019,93	
5.0	SINALIZAÇÃO		R\$ 4.585,11	2,10%									100,00%	R\$ 4.585,11	
	TOTAIS	MENSAL	- R\$ 218.439,35	100,00%	35.859,96		51.722,94		59.736,23		54.515,18		16.605,04		
					16,42%		23,68%		27,35%		24,96%		7,60%		
		ACUMULADO			35.859,96		87.582,90		147.319,12		201.834,30		218.439,35		
					16,42%		40,09%		67,44%		92,40%		100,00%		

Lavras do Sul, 11 de Julho de 2023

Thiago Dias Ribeiro Engenheiro Civil CREA RS 221061